
ZARZĄDZENIE NR 47/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. 
poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 
834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 83.432,74  zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 13.701,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 69.731,74 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 24/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów 

wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57271D1-1023-4C2D-91C5-AA2038988C9F. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej

24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

85295 Pozostała działalność 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

Sygnatura: 10010090650113105202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57271D1-1023-4C2D-91C5-AA2038988C9F. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 014,00 - - - - 2 014,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 001,00 - - - - 2 001,00 - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

13,00 - - - - 13,00 - - -

80195 Pozostała działalność -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

852 Pomoc społeczna 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 567,00 - - - - 4 567,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 827,00 - - - - 1 827,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 307,00 - - - - 7 307,00 - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej

24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 538,00 - - - - - 3 538,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

496,00 - - - - - 496,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 266,00 - - - - - 20 266,00 - -

85295 Pozostała działalność 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

Sygnatura: 10010030750113105202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57271D1-1023-4C2D-91C5-AA2038988C9F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

Urząd Miasta 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

Urząd Miasta 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

Przeciwdziałanie przemocy domowej 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

85295 Pozostała działalność 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

Urząd Miasta 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

Utrzymanie systemów teleinformatycznych w jednostkach pomocy społecznej- system POMOST 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010060550113105202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57271D1-1023-4C2D-91C5-AA2038988C9F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 13 701,00 - - - - 13 701,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 567,00 - - - - 4 567,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 827,00 - - - - 1 827,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 307,00 - - - - 7 307,00 - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

Przeciwdziałanie przemocy domowej A 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 24 300,00 - - - - - 24 300,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 538,00 - - - - - 3 538,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 496,00 - - - - - 496,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 266,00 - - - - - 20 266,00 - -

85295 Pozostała działalność 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 431,74 - 45 431,74 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 20010034950113105202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 47/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57271D1-1023-4C2D-91C5-AA2038988C9F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 014,00 - - - - 2 014,00 - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 2 014,00 - - - - 2 014,00 - - -

Urząd Miasta 2 014,00 - - - - 2 014,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 001,00 - - - - 2 001,00 - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13,00 - - - - 13,00 - - -

80195 Pozostała działalność -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

Urząd Miasta -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 83 432,74 - 45 431,74 - - 13 701,00 24 300,00 - -

Sygnatura: 20020034950113105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57271D1-1023-4C2D-91C5-AA2038988C9F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


